

Teglgaard Jensen Ejendomme A/S
Hvolgårdsvej 21, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 49 70 22 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jens Frede Teglgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teglgaard Jensen Ejendomme A/S Hvolgårdsvej 21 Ølholm 7160 Tørring CVR-nr.: 49 70 22 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Signe Hanne Jensen, Torvegade 12, 7323 Give Lars Teglgaard Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjerge, 7323 Give Jens Frede Teglgaard Jensen, Torvegade 12, 7323 Give Hanna Teglgaard Jensen, Danskehøj 10, Oksenbjerge, 7323 Give
Direktion	Jens Frede Teglgaard Jensen, Torvegade 12, 7323 Give
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Jens Jensen, Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med ejendomme samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.291.239 mod 135.525 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 758.637 mod -129.097 sidste år.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabets ledelse i årsrapporten for 2020 forventede en realisering af en del af selskabets beholdning af handelsejendomme med fortjeneste, således at egenkapitalen kunne reetableres. Dette er opnået og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.291.239	135.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.588	-14.194
Driftsresultat	1.188.651	121.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.440	31.372
Andre finansielle indtægter	75.574	110.997
1 Øvrige finansielle omkostninger	-341.772	-436.616
Resultat før skat	942.893	-172.916
Skat af årets resultat	-184.256	43.819
Årets resultat	758.637	-129.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	758.637	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.097
Disponeret i alt	758.637	-129.097

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.109.505	2.199.097
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	632.400	55.396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.741.905</u>	<u>2.254.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.741.905</u>	<u>2.254.493</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.859.855	29.576.919
Varebeholdninger i alt	<u>22.859.855</u>	<u>29.576.919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.996	16.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.108.484	3.986.376
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.466
Andre tilgodehavender	3.832.517	42.687
Periodeafgrænsningsposter	5.272	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.957.269</u>	<u>4.071.569</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	203.192	203.875
Værdipapirer i alt	<u>203.192</u>	<u>203.875</u>
Likvide beholdninger	7.299.645	4.268.180
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.319.961</u>	<u>38.120.543</u>
Aktiver i alt	<u>41.061.866</u>	<u>40.375.036</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	330.815	-427.822
Egenkapital i alt	830.815	72.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.700	244.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.700	244.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.585.000	5.585.000
Deposita	40.100	35.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625.100</u>	<u>5.620.100</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.081.643	7.052.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.706.265	40.103
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.323.929	24.722.901
Selskabsskat	413.711	0
Anden gæld	1.076.703	2.623.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.602.251</u>	<u>34.438.758</u>
Gældsforpligtelser i alt	40.227.351	40.058.858
Passiver i alt	41.061.866	40.375.036

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-298.725	201.275
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-129.097</u>	<u>-129.097</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-427.822	72.178
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>758.637</u>	<u>758.637</u>
	<u>500.000</u>	<u>330.815</u>	<u>830.815</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.561	197.730
Andre finansielle omkostninger	<u>218.211</u>	<u>238.886</u>
	<u>341.772</u>	<u>436.616</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.288.689</u>	<u>2.288.689</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.288.689</u>	<u>2.288.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-89.592	0
Årets afskrivninger	<u>-89.592</u>	<u>-89.592</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-179.184</u>	<u>-89.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.109.505</u>	<u>2.199.097</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	81.750	177.613
Tilgang i årets løb	590.000	142.119
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-237.982</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>671.750</u>	<u>81.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-26.354	-134.734
Årets afskrivninger	-12.996	-26.215
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>134.595</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-39.350</u>	<u>-26.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>632.400</u>	<u>55.396</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>5.585.000</u>	<u>5.585.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.585.000</u>	<u>5.585.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>203.192</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-683</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.585 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.916 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.018 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Hestlundvej 21, 7323 Give og Ringivevej 99, 7323 Give, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 11.922.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 132 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen Give Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.